Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Edital Nº 16/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 09/2020
RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE MORADIA

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo
do Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 09/2020 Edital Simplificado, referente ao processo
seletivo interno de estudantes do IFMT Campus Campo Novo do Parecis para Auxílio Emergencial nas modalidades de
alimentação, moradia e internet.

Resolve:
Art. 1° - Divulgar o resultado final do auxílio emergencial na modalidade moradia.

NOME COMPLETO CURSO PARECER
Eduardo Augusto Custódio De Jesus Técnico Em Agropecuária APROVADO/A

João Vitor Pereira Duarte Técnico Em Agropecuária APROVADO/A
Lukyan Gomes Tomé Técnico Em Agropecuária APROVADO/A

Henrique Custodio De Souza Técnico Em Informática APROVADO/A
Wanessa Santos Dandolini Técnico Em Agropecuária APROVADO/A
Kauã De Oliveira Pereira Técnico Em Agropecuária APROVADO/A
Kelvin De Oliveira Barroso Técnico Em Agropecuária APROVADO/A

Gabryelly Hiel Fernandes Martins Técnico Em Agropecuária APROVADO/A
Edvania Cezario Diperro Técnico Em Agropecuária APROVADO/A

João Manoel Neres Costa Vieira Técnico Em Agropecuária APROVADO/A
Filipe Rodrigues Chaves Da Silva Técnico Em Agropecuária APROVADO/A

Maria Eduarda Santos Cecura Técnico Em Agropecuária APROVADO/A
Maria Julia Crone Técnico Em Agropecuária APROVADO/A

Dislaynne Sousa Jacinto Técnico Em Informática APROVADO/A
Maria Janiele Dos Anjos Costa Técnico Em Administração APROVADO/A

Gustavo Henrique De Assis Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Itainara Carla Da Silva Sobrinho Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Ana Júlia Martins Gomes Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Maria Eduarda Dos Santos Souza Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Gislaine Pagliosa Ferreira Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A
Caio Monteiro Pinheiro Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Wadyson Azambuja Peixoto Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Maria Gabriela Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Guilherme De Oliveira Alves Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Carlos Mateus Da Silva Cleto Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Luiz Henrique Melo Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Filipi Benites Da Costa Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A
Kauã De Oliveira Pereira Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Welberton Vittorazzi Candido Do Nascimento Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Amanda Gabrieli Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Leisiany Iasmyn Santos Souza Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Maria Eduarda Da Silva Mendonça Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

João Gabriel Perinazzo Paliga Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
João Lucas Gonçalves Waltrick Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Gabriel Rodrigues Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Raphael Correa Dos Santos Oliveira Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Gerdhinelly De Bastos Bento Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
João Vitor Morais Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Karolyne Vitória Lima Viana Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Kamyle Gabriella Lima Viana Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Igor Assunção De Oliveira Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Igor Oliveira Goudinho Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Analice Gabriel De Jesus Técnico em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Samilly Yane Da Silva Rodrigues Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A
Thiago Henrique Da Silva Técnico em agropecuária CLASSIFICADO/A

Carolayne Stefani Oliveira Da Silva Técnico em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Ana Beatriz Schommer Técnico em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Kaio Perin Sousa Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Gabriel Bresolin Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Luis Felipe Abreu Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Luiza Fernanda Jesus Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Alexandra Cavalcante Rodrigues Técnico Em Administração CLASSIFICADO/A
Sabrina Rodrigues Miranda Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Rúben Ismael Da Silva Lima Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A
Carine Paixão Rodrigues Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Matheus De Carvalho Buchelt Técnico Em Agropecuária DESCLASSIFICADO
Luiz Henrique Ventura Caldeira Técnico Em Agropecuária DESCLASSIFICADO

Isabella Da Silva Soares Técnico Em Agropecuária DESCLASSIFICADA
Eike Nathan Fernandes Lubini Técnico Em Agropecuária DESCLASSIFICADO

Ridley Antônio Dos Santos Medeiros Técnico Em Agropecuária DESCLASSIFICADO
Karolayne Da Silva Cruz Técnico Em Agropecuária DESCLASSIFICADA

João Pedro Gomes Almeida Técnico Em Agropecuária DESCLASSIFICADO
Nathan Jean Rozzatti    Técnico Em Agropecuária DESCLASSIFICADO

Larissa Pereira Rodrigues Técnico Em Agropecuária DESCLASSIFICADA
Pedro Vinícius Silva Hammerschmidt Técnico Em Informática DESCLASSIFICADO

SUPERIOR
Anne Caroline Soares Silva Agronomia APROVADO/A

Joyce Aguiar Dias Agronomia APROVADO/A
Anne Caroline Soares Silva Agronomia APROVADO/A

Érica Costa Batista Agronomia APROVADO/A
Roniceia Cassia Souza Nunes Agronomia APROVADO/A

    Greycielle Thais Cardoso De Almeida Processo Gerenciais APROVADO/A
Thamily Benedita Viegas De Pinho Agronomia APROVADO/A

Lyandra Cristina Cristo Martins Agroindústria APROVADO/A
Felipe Alessi Silveira Agronomia APROVADO/A

Daniel Ribeiro De Souza Agronomia APROVADO/A
Gilvania De Oliveira Campos Processos Gerenciais APROVADO/A

Lucileide Silva Ferrarezi Matemática APROVADO/A
Gabryel Glerian Magalhães De Lara Agronomia APROVADO/A
Franciele Cristina Batista Carneiro Agronomia APROVADO/A

Edital Nº 16/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: